
 

1 

DIRECTUM-25360-805923  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 18.04.2018 №  0879/21-01 
 

О внесении изменений в постановление 

Администрации городского округа Чехов от 

15.01.2018 № 0037/10-01 "Об установлении размера 

платы за коммунальные услуги, оказываемые 

муниципальным предприятием "ЖКХ Чеховского 

района" на 2018 год    

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», распоряжением Министерства жилищно-коммунального 

хозяйства Московской области от 09.12.2014 № 162-РВ «Об утверждении 

нормативов потребления коммунальных услуг в отношении холодного и 

горячего водоснабжения, водоотведения, электроснабжения и отопления» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести прилагаемые изменения в постановление Администрации 

городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0037/10-01 «Об установлении 

размера платы за коммунальные услуги, оказываемые муниципальным 

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2018 год (с изменениями от 

15.03.2018 № 0507/21-01). 

2. Организационному отделу организационного управления 

Администрации городского округа Чехов (Болтачева Ю.Н.) опубликовать 

настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на 

официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



 

2 

DIRECTUM-25360-805923  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Миронова А.М. 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

3 

DIRECTUM-25360-805923  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации 

городского округа Чехов 

от 18.04.2018 №  0879/21-01 

 

 

Изменения, которые вносятся в постановление Администрации 

городского округа Чехов от 15.01.2018 № 0037/10-01 «Об установлении 

размера платы за коммунальные услуги, оказываемые муниципальным 

предприятием «ЖКХ Чеховского района» на 2018 год»                                       

(с изменениями от 15.03.2018 № 0507/21-01) 
 

 

1. ПРИМЕЧАНИЕ в приложении №2 изложить в следующей редакции:  

«ПРИМЕЧАНИЕ: 

1. Норматив подогрева 1 м3 холодной воды рассчитан с учетом 

технологических возможностей системы теплоснабжения городского округа 

Чехов. 

Максимальная температура подогрева воды 55º С, температура холодной 

воды 5º С. 

2. Расчет норматива тепловой энергии на подогрев носителя для 

приготовления горячей воды рассчитан на 351 день, учитывая, что во время 

профилактической остановки котельных на 14 календарных дней услуга по 

предоставлению горячего водоснабжения не производится.»; 

2. Пункт 1 ПРИМЕЧАНИЯ в приложении №7 изложить в следующей 

редакции: 

«1. Норматив подогрева 1 м3 холодной воды рассчитан с учетом 

технологических возможностей системы теплоснабжения городского округа 

Чехов. 

Максимальная температура подогрева воды 55º С, температура холодной 

воды 5º С.»; 

3. Пункт 1 ПРИМЕЧАНИЯ в приложении №8 изложить в следующей 

редакции: 

«1. Норматив подогрева 1 м3 холодной воды рассчитан с учетом 

технологических возможностей системы теплоснабжения городского округа 

Чехов. 

Максимальная температура подогрева воды 55º С, температура холодной 

воды 5º С.». 

 

 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

